Cognome

1 DIJEMAJLI

2 ABAZI

3 VATIERI

4 BIANCHI

5 MAGGI

6 CEI

7 BAETEL

8 PEPI

9 CARDINALE
10 SELMANAJ
11 PEZZULLO
12 ORTIZ POZO
13 LAZZARO
14 BORETTI
15 TOSI
16 CARONE

17 DJUMSITI
18 NANNUCCI

19 YAN SULLCAHUAMAN

20 BALI

21 OLIVEIRA DO NASCIMENTO

22 LIKA
23 BUBA

SERVIZI ALL'INFANZIA

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL’EDUCAZIONE

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019

ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA COMUNALE

LOCCHI

ANNO SCOLASTICO 2019/20

Nome
RAYAN
HAMZA

REBECCA
NICCOLO'
ALESSANDRO

EMMA

DAVID COSMIN

VIERI

EMANUELE

ARON

GABRIELE
NICOLAS

DAFNE

SAMUELE
ALESSANDRO

SOFIA

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

EVELYN

REBECCA

ELIAH NICANOR

AURORA

KLEVIS

DAVI' RICARDO

ALIZEE LEONOR

Nato I

28/03/2016
18/05/2016
16/08/2016
29/08/2016
06/09/2016
05/11/2016
29/02/2016
01/03/2016
14/04/2016
06/05/2016
31/08/2016
03/11/2016
13/12/2016
02/09/2016
12/10/2016
23/11/2016

30/08/2016
29/04/2014
02/09/2015
24/10/2016
15/10/2014
26/10/2015
13/03/2016

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
opz. acc. Pio Fedi

opz. acc. scuola statale

opz. acc. Pio Fedi

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
opz. acc. Pio Fedi
opz. acc. Pio Fedi
opz. acc. Bechi

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL’EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
LOCCHI
ANNO SCOLASTICO 2019/20

NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017

N. Cognome Nome Nato Il Stato

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

1 CASTELLACCIO CORRALES ALESSANDRO ANDER 30/01/2017 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



