

### ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

## GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

#### LOCCHI

#### ANNO SCOLASTICO 2019/20

Cognome	Nome	Nato II	Stato
1 DJEMAJLI	RAYAN	28/03/2016	ACCETTATA
2 ABAZI	HAMZA	18/05/2016	ACCETTATA
3 VATIERI	REBECCA	16/08/2016	ACCETTATA
4 BIANCHI	NICCOLO'	29/08/2016	ACCETTATA
5 MAGGI	ALESSANDRO	06/09/2016	ACCETTATA
6 CEI	EMMA	05/11/2016	ACCETTATA
7 BAETEL	DAVID COSMIN	29/02/2016	ACCETTATA
8 PEPI	VIERI	01/03/2016	ACCETTATA
9 CARDINALE	EMANUELE	14/04/2016	ACCETTATA
10 SELMANAJ	ARON	06/05/2016	ACCETTATA
11 PEZZULLO	GABRIELE	31/08/2016	ACCETTATA
12 ORTIZ POZO	NICOLAS	03/11/2016	ACCETTATA
13 LAZZARO	DAFNE	13/12/2016	ACCETTATA
14 BORETTI	SAMUELE	02/09/2016	opz. acc. Pio Fedi
15 TOSI	ALESSANDRO	12/10/2016	opz. acc. scuola statale
16 CARONE	SOFIA	23/11/2016	opz. acc. Pio Fedi

#### ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

17 DJUMSITI	EVELYN	30/08/2016	ACCETTATA
18 NANNUCCI	REBECCA	29/04/2014	ACCETTATA
19 YAN SULLCAHUAMAN	ELIAH NICANOR	02/09/2015	ACCETTATA
20 BALI	AURORA	24/10/2016	ACCETTATA
21 OLIVEIRA DO NASCIMENTO	DAVI' RICARDO	15/10/2014	opz. acc. Pio Fedi
22 LIKA	KLEVIS	26/10/2015	opz. acc. Pio Fedi
23 BUBA	ALIZEE LEONOR	13/03/2016	opz. acc. Bechi

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



### ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

# GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019 IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE LOCCHI

ANNO SCOLASTICO 2019/20

NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017

N. Cognome Nome Nato II Stato

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

1 CASTELLACCIO CORRALES ALESSANDRO ANDER 30/01/2017 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti